
                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
       

                       Від  20 грудня 2017 року                                                                                          № 30/42-17 

                   м. Бурштин 

 

Про  зменшення коефіцієнту ставки орендної 

плати за орендовану земельну ділянку для  

розширення та реконструкції кафе-бару «Корсар»  

від нормативно-грошової оцінки земельної ділянки 

 

          Розглянувши подану до міської ради заяву громадянки Козар Світлани Олексіївни 

щодо зменшення коефіцієнту ставки орендної плати за орендовану  земельну ділянку від 

нормативно-грошової оцінки у зв’язку із припиненням підприємницької діяльності, 

відповідно до ст. ст. 12,  124, 125, 126  Земельного Кодексу України, керуючись ст. ст. 25, 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст.ст.19,33 Закону України 

«Про оренду землі», на виконання Указу Президента України «Про державну підтримку 

малого підприємництва №456/98 від 12.05.1998р. Закону України «Про державну 

підтримку малого підприємства» №2063-ІІІ від 19.10.2000р., рішення ради «Про внесення 

змін до додатку №1 рішення сесії міської ради №09/16-08 від 24.01.2008р «Про внесення 

змін до орендної плати за землю»,  врахувавши рекомендації комісії земельної та з питань 

екології, міська рада 

 

                                                                 вирішила: 

 

1. Зменшити громадянці Козар Світлані Олексіївні відсоткову ставку орендної плати за 

орендовану земельну ділянку для розширення та реконструкції кафе-бару «Корсар» в м. 

Бурштин по вул. С.Бандери,112а, площею 0,0441 га кад. номер 2621210300:01:004:0094 з 

5% до 3% від нормативно-грошової оцінки земельної ділянки, у зв’язку із припиненням 

підприємницької діяльності. 

2. Міському голові в місячний термін укласти договір оренди  на дану земельну ділянку. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника міського 

голови  В. Гулика та голову комісії земельної та з питань екології  І. Карвацького. 

                                          

                     

 

 

Міський  голова                                                   Роксолана Джура 
 

 

 
 


